ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ

Av. Cel. João Paracampos, Nº 1410 – Alto do Cruzeiro. CNPJ: 63.386.627/0001-42 - CGF: 06.920.507-8
E-mail: licitacaochoro@gmail.com; Site: www.choro.gov.br

Providencie-se a publicação do seguinte aviso de licitação, em Jornal de
Grande Circulação, DOE, e no flanelógrafo, site (Quadro de Avisos) da
Prefeitura de Choró:

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE CHORÓ – CE – AVISO DE LICITAÇÃO –
TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2020-TP. A Presidente da Comissão de Licitação
de Choró-CE – torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo
dia 25 de Setembro de 2020 às 09:30min, na sede da Comissão de Licitação da
Prefeitura de Choró, localizada Av. Cel. João Paracampos, Nº 1410 – Alto do
Cruzeiro, Choró/CE, estará realizando licitação, na modalidade TOMADA DE
PREÇO, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE GESTÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO
PUBLICA (IP) DO MUNCIPIO, COMPREENDENDO AS ATIVIDADES DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA, AMPLIAÇÃO, REFORMA,
MELHORIA E DEMAIS SERVIÇOS CONSTANTES DO PROJETO BÁSICO, DA
SEDE E DOS DISTRITOS EM CHORO/CE, INCLUINDO TODOS OS CUSTOS DE
MATERIAIS, TRANSPORTE, EQUIPAMENTOS, BDI, MÃO DE OBRA,
ENCARGOS SOCIAIS E IMPOSTOS NECESSÁRIOS PARA A REALIZAÇÃO
DOS SERVIÇOS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO MEIO
AMBIENTE E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CHORO/CE, conforme
projeto básico e demais anexos do edital, o qual encontra-se disponível no
endereço acima, no horário de 08h00min às 12h00min. Ana Paula Estevão Silva -
Presidente da Comissão de Licitação.

FLANELÓGRAFO – 10 de Setembro de 2020.
JORNAL: DE GRANDE CIRCULAÇÃO – DIA 10 de Setembro de 2020.
DOE – DIA 10 de Setembro de 2020.
SITE: DIA 10 de Setembro de 2020.

.
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

http://www.choro.gov.br/